Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2013

                          № 5
с. Партизанское
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003   № 131–ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в     Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»:

1.1. по Регламенту и депутатской этике;

1.2. по экономике и социальным вопросам;

1.3. по бюджету, налогам и сборам.

1.4. Утвердить выше названные постоянные комиссии в следующем составе:

1.5. Постоянная комиссия по Регламенту и депутатской этике:

Картамышев                              - депутат от избирательного округа № 1,

Александр Иванович                председатель комиссии

Зайцев                                       - депутат от избирательного округа № 1,
Алексей Николаевич                   заместитель председателя комиссии

Недоимкина                                - депутат от избирательного округа № 2,
Татьяна Викторовна                    член  комиссии

1.6. Постоянная комиссия по экономике и социальным вопросам:

Картамышев                                  - депутат от избирательного округа № 2,

Константин Александрович          председатель комиссии

Долгова                                      - депутат от избирательного округа № 1,
Юлия Сергеевна                        заместитель председателя комиссии

Лосева                                       - депутат от избирательного округа № 1,

Людмила Ивановна                   член комиссии

1.7. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам:

Аниськов                                - депутат от избирательного округа № 2,

Алексей Васильевич                председатель комиссии

Тишкова                                 - депутат от избирательного округа № 2,

Нина Александровна              заместитель председателя комиссии

Ашурова                                 - депутат от избирательного округа № 1,

Татьяна Анатольевна               член комиссии

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                  С.Ф.Ильченко